

تاریخ
۱۳۹۷/۰۶/۳۱
شماره
۱۲/۷۱۰۵/ص
پیوست
دارد



اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران

Iran Chamber of Commerce, Industries, Mines & Agriculture

اتوماسیون اداری

باسمه تعالی



روسای محترم اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی سراسر کشور

با سلام و احترام،

حسب اطلاع معاونت بین الملل اتاق ایران، به پیوست توافقات اداره کل کنسولی وزارت امور خارجه کشورمان با وزارت کشور آفریقای جنوبی مبنی بر ارائه تسهیلات روادید به تجار ایرانی واصله از وزارت امور خارجه جهت استحضار و اطلاع رسانی به کلیه اعضای آن اتاق ارسال می گردد.

سید جواد زمانی
معاون استان ها

بدون مهر برجسته فاقد اعتبار می باشد

تهران- کدپستی ۱۵۸۳۶۴۸۴۹۹- خیابان طالقانی، نبش خیابان شهید موسوی (فرست)، شماره ۱۷۵ صندوق پستی ۴۶۷۱-۱۵۸۷۵

تلفن: ۸۵۷۳۰۰۰۰ فکس: ۸۵۷۳۳۳۳۳ email: info@iccima.ir www.iccima.ir

تسهیلات روادید برای تجار ایرانی

بر اساس توافق صورت گرفته میان اداره کل کنسولی وزارت امور خارجه و رییس اداره مجوزهای روادید وزارت کشور آفریقای جنوبی از این پس تسهیلات زیر به تجار ایرانی ارائه خواهد شد:

- تسهیل صدور روادید جهت تجار و فعالان اقتصادی، مقرر گردید با معرفی نامه اتاقهای بازرگانی، صنایع، معادن کشاورزی ایران و استانها روادید لازم برای تجار صادر گردد - مدت زمان پاسخ به این درخواست های روادید 3 و حداکثر 5 روز خواهد بود.

- کسانی که معرفی نامه از اتاق های بازرگانی داشته باشند نیازی به دعوتنامه از طرف تجاری خود در آفریقای جنوبی نخواهند داشت. یادآور می شود که اتباع آفریقای جنوبی اعم از تجار و جهانگردان می توانند از مزایای روادید فرودگاهی بهره مند شوند. طرف آفریقایی موافقت نمود که برای تجاری که چند بار روادید یک بار ورود اخذ نموده باشند روادید متعدد یک تا سه سال صادر نماید.

- در خصوص امکان تمدید روادید افرادی که به آفریقای جنوبی سفر می کنند و بعد از ورود به دلایل مختلف تمایل به تمدید روادید خود دارند مذاکره شد. اعلام نمودند که این امکان از طریق سامانه مربوطه وجود دارد و متقاضیان در صورتی که روادیدشان زیر 90 روز باشد می توانند 7 روز قبل از پایان روادید خود با پرداخت هزینه پیش بینی شده نسبت به تمدید روادید خود اقدام نمایند. چنانچه روادید افراد بیش از 90 روز باشد باید 60 روز زودتر نسبت به تنظیم درخواست خود از طریق سامانه مزبور و با پرداخت وجه اقدام نمایند.